ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПРЕКРШОК НА ЗАКОНОДАВСТВОТО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА
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	Име и презиме

	

	Телефон за контакт и  email адреса

	



Информации за прекршокот на законодавството за животната средина
	Име на инсталацијата/правниот субјект

	

	Местоположба (адреса) на инсталацијата/капацитетот

	

	Време на инцидентот

	

	Вид на инцидент: загадување на водата/воздухот, бучава, миризба, несоодветно одложување на отпад (место каде е одложено), загадување на почвата/подземните итн.

	



	Комуникација со операторот до моментот (ако воопшто ја има)

	





